
 

事業所採用御担当者 様 

 

 

京都府商工労働観光部人材育成課長  

京 都 府 立 高 等 技 術 専 門 校 長  

 

 

公共職業訓練（委託訓練）受講後の就職確認における事業所確認欄 

    の記入について（依頼） 

 

 

 

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は府政の推進に格別の御配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、公共職業訓練（委託訓練）においては、厚生労働省が定める「委託訓練実施要

領」に基づき、訓練受講者の訓練修了後の就職状況を確認するために就業状況報告書（別

添様式）の収集が必要となっております。 

つきましては、本府の実施する公共職業訓練修了者より必要事項を記載した就業状況

報告書を提出いたしますので、記載内容を御確認の上、「就職先記入欄」に事業所名、

所在地住所、代表者又は採用責任者氏名等を記載いただき、本人にお渡しいただきます

ようお願いいたします。 

御多忙のところ誠に恐縮ですが、本事業の趣旨を御理解いただき、御配慮を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

担当 

京都府立京都高等技術専門校 

０７５－６４２－４４５１ 

 


